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Karta zgłoszenia  uczestnika  

Ogólnopolskiego Konkursu Poezji Śpiewanej
„Orle pióro” w Zaborze
1. Wykonawca(cy): imię, nazwisko/ nazwa zespołu
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________

Tel. kontaktowy___________________

e-mail ___________________________
2. Skład osobowy zespołu akompaniującego:

	Lp
	Imię i nazwisko
	Instrument

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4,
	
	

	5
	
	

	6.
	
	

	8.
	
	


3. Kategoria   wiekowa wokalisty/ wokalistów (zaznaczyć „x” właściwy kwadrat)

  
I.   8 – 15 lat             
 
II. 16- 26 lat 

4. Instytucja patronująca

· adres: 

· tel.:

· e-mail:
.
5. Instruktor prowadzący / opiekun

· imię i nazwisko: 

· tel.: 

· e-mail: 
6. Repertuar                                                                                                                                                   
	Tytuł
	Autor muzyki
	Autor tekstu

	1.
	
	

	2.
	
	


8. Potrzeby techniczne prezentacji (ridery) (ilość i rodzaje mikrofonów, ilość linii do instrumentów itp.)

9*. Krótka informacja o wykonawcy do programu konkursu :
Podpis osoby odpowiedzialnej / instytucji delegującej

______________________________________________

Miejscowość:_______________________ Data:_______________

